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

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

71

76

10
NBRA 80,7

543210 m

MERK:

1:100 (A4)

Bygg  A   - 

Salgstegninger 

H0104

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til kontrakt.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på boenhetens 
totalareal og de enkelte rom,
vil kunne forekomme. Møblering og salgstegninger tar ikke hensyn 
til tilgjengelighetskravet.
Møbler og stiplet innredning inngår ikke i standardleveransen.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2023 
Areal -og volumberegning av bygg legges til grunn for 
arealberegningen ved salg av nye
boenheter:
BRA-i (internt bruksareal): bruksarealet av boenheten innenfor 
omsluttende vegger. Det tilsvarer BRA-s som
benyttes ved prosjektplanlegging og prosjektsalg av boligbygninger.
BRA-e (eksternt bruksareal): bruksarealet av alle rom som ligger 
utenfor boenheten, men som tihører denne.
Veggarealet mellom BRA-i og BRA-e skal legges til i BRA-e hvis disse 
ligger vegg i vegg.
BRA-b (innglasset balkong mv): bruksarealet av innglasset balkong/
veranda/altan tinknyttet boenheten.
Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal legges 
til arealet for innglasset balkong.
TBA (terrasse -og balkongsareal): Arealet av terrasser og åpne 
balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet
inngår også åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innsiden 
av rekkverk, brystning, parapet, skillevegg
eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det 
ikke finnes noen ytre begrensinger, som
rekkkver o.l..

Kjøkken på tegning er veiledende og angir
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

D
W Bod.

2,0 m2

Sov 1
10,3 m2

Sov 2
7,0 m2

Gang
11,1 m2

Stue/ Kjøkken
30,0 m2

Sov 3
7,0 m2

Bad
4,9 m2

Bod
3,1 m2

DW

Vent.

Vent.

A-H0104

BRA - i

TBA

75,7

10,1

80,7

12,6

Hus A H0104 4-roms

Arealeffektiv 4-roms hjørneleilighet med vestvendt terrasse 
Åpen stue/kjøkkenløsning på 30 kvm. Man kan også gjøre stuen ytterligere større  

ved å fjerne ett soverom som tilvalg. God plass til lagring i gang. 

Leilighet: A-H0104 
Rom: 4 
Etasje: 1

Sportsbod: Ja  
Terrasse/TBA: 10,1 kvm
BRA-i: 75,7 kvm

BRA-e: 5 kvm
BRA: 80,7 kvm
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MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, vedlegg til

kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen.

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan

forekomme innkassing av teknisk anlegg ved behov.

Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på

boenhetens totalarealer og de enkelte rom, vil kunne

forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av

bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger.

I BRA medregnes areal som opptas av vegger, rør,

ledninger, sjakter, søyler,innredningsenheter o.l.

innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan

forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal

kan avvike noe fra tegning.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir

utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for

kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med

kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

1:100 (A4)

Bygg  A   -

Salgstegninger

H0104

DW

Terrasse:10m2

overdekket areal

Gard.
2,9 m2

Sov 1
10,3 m2

Sov 2
7,0 m2

Gang
9,2 m2

Stue/ Kjøkken
30,0 m2

Sov 3
7,0 m2

Bod
3,1 m2

Bad
4,9 m2

DW

Vent.

Vent.

A-H0104

A-H0105

 P-ROM

 BRA-S

 Balkong

71

76

10

MERK: Generelt vises det til forbehold i prospekt, og leveransebeskrivelser som er vedlegg til kontrakt. Avvik fra viste løsninger, samt de oppgitte arealer på 
boenhetens totalareal og de enkelte rom, vil kunne forekomme. Møblering og salgstegninger tar ikke hensyn til tilgjengelighetskravet. Møbler og stiplet 
innredning inngår ikke i standardleveransen. Arealer er regnet iht. NS 3940:2023 Areal -og volumberegning av bygg legges til grunn for arealberegningen ved 
salg av nye boenheter: BRA-i (internt bruksareal): bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger. Det tilsvarer BRA-s som benyttes ved prosjektplanleg-
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